PREZYDENT  MIASTA  KALISZA
Główny Rynek 20, 62-80 Kalisz
WSRK.6223.0006.2016                                                                                 10 października 2016 r.
DDM nr: D2016.09.01300
DECYZJA
w sprawie ujednolicenia tekstu pozwolenia zintegrowanego
dla Elektrociepłowni Kalisz przy ul. Torowej
Na podstawie art. 217 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (jt. Dz. U. z 2016
r.  poz.  672,  ze  zm.  oraz art.  155  ustawy  z  14  czerwca  1960  r.  -  Kodeks  postępowania
administracyjnego (j.t. w Dz. U. z 2016 r. poz. 23, ze zm.)
na wniosek strony (ENERGA Kogeneracja sp. z o.o.) i za zgodą pozostałych stron
stwierdzam wygaśnięcie
dotychczasowego pozwolenia zintegrowanego WSRK.7642-14/10  z dnia 2010-12-27
wraz z decyzjami zmieniającymi WSRK.6223.2.2011 z dnia 2011-12-27, WSRK.6223.0001.2014
z dnia 2014-02-03, WSRK.6223.0001.2015 z dnia 2015-01-14, WSRK.6223.0009.2015
z dnia 2015-12-30 i WSRK.6223.0005.2016 z dnia 2016-07-28,
oraz wydaję
nowe pozwolenie zintegrowane w formie poniższego ujednoliconego tekstu
uwzględniającego zmiany wprowadzone do pozwolenia WSRK.7642-14/10 po dniu 2010-12-27:
I.

monitoringu ścieków przemysłowych, wyraził pisemną zgodę na proponowane pozwolenie (pismo
NZP.Z.4421.6.2016.Ka.bm.1 z 7 października 2016 r.). Ponieważ OPZW, w okresie 3 tygodni od
otrzymania  wystąpienia  organu  prowadzącego  postępowanie,  nie  nadesłał  zastrzeżeń,  to  brak
odpowiedzi przyjęto  jako domniemanie milczącej zgody na wnioskowane ujednolicenie tekstu -
tzw.  fikcja pozytywnego rozstrzygnięcia (wyrok NSA w Warszawie z 5 grudnia 2013 r.,  II GSK
1167/12 ,  LEX 1488787 i  z 13 maja 2014 r.,  II GSK 1936/12, LEX 155141).  Przyjmując taką
interpretację  kierowano  się  brakiem zmian  merytorycznych  w nowej   formie  pozwolenia  oraz
analogią  do  art.  87  ustawy  o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. w Dz. U.
z  2016  r.  poz.  353,  ze  zm.),  który  mówi,  że  w  wypadku  zmiany  decyzji  o  środowiskowych
uwarunkowaniach przepis art. 155 KPA stosuje się odpowiednio, z zastrzeżeniem, że zgodę wyraża
wyłącznie strona, która złożyła wniosek.  Uwzględniając zatem wniosek prowadzącego instalację
uchylono dotychczasowe pozwolenie z wraz ze wszystkimi decyzjami zmieniającymi oraz wydano
nowe pozwolenie będące ujednoliconym tekstem uwzględniającym wszystkie zmiany wprowadzone
decyzjami  Prezydenta  Miasta  Kalisza  WSRK.6223.2.2011  z  dnia  2011-12-27,
WSRK.6223.0001.2014  z  dnia  2014-02-03,  WSRK.6223.0001.2015  z  14  stycznia  2015  r.
WSRK.6223.0009.2015  z  30  grudnia  2015  r.  i  WSRK.6223.0005.2016  z  28  lipca  2016  r.
Ujednolicając tekst pozwolenia zintegrowanego wprowadzono niewielkie poprawki redakcyjne oraz
usunięto fragmenty dotyczące nieaktualnych wielkości dopuszczalnej emisji  (obowiązujących do
dnia 31.12.2015 r.). Dokonane korekty nie zmieniają dotychczas obowiązujących zakład regulacji:
nowe pozwolenie zintegrowane jest równoważne merytorycznie wygaszanym decyzjom.